
UCHWAŁA NR III/6/18
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej gminy Miasta Rawa Mazowiecka – Dziennego Domu 
Seniora w Rawie Mazowieckiej, włączenia go do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie 
Mazowieckiej oraz zmiany statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. 994, poz.1000, poz.1349 i poz.1432 ) oraz art.111, art.111a  ust.1 pkt 1  i ust.2 ustawy z dnia 12 marca 
2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018r. poz.1508, poz.1693 i poz. 2192) Rada Miasta Rawa 
Mazowiecka uchwala co następuje:

§ 1. Tworzy się jednostkę organizacyjną pomocy społecznej - ośrodek wsparcia dziennego pobytu pod 
nazwą Dzienny Dom Seniora w Rawie Mazowieckiej ul. Warszawska 12.

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 włącza się do Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rawie Mazowieckiej.

2. Ośrodek wsparcia po włączeniu, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Rawie Mazowieckiej.

§ 3. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/215/17 Rady Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 27 kwietnia 
2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rawie Mazowieckiej po §3 
dodaje się §3a w brzmieniu :

„§ 3a. W strukturze Ośrodka działa ośrodek wsparcia dziennego pobytu Dzienny Dom Seniora.”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi  w życie 
po  upływie 14 dni od jej ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska

Id: 32456A60-6B2A-432A-A19D-F77E67E504CE. Podpisany Strona 1




